
647122-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 647122-2024 - Risultati

Germania – Lavori di costruzione – RSH_Los 031 Metallbau - Fenster/Außentüren inkl. 
Sonnenschutz
OJ S 208/2024 24/10/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Stadt Rothenburg/O.L.
E-mail: stadt@rothenburg-ol.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: RSH_Los 031 Metallbau - Fenster/Außentüren inkl. Sonnenschutz
Descrizione: RSH_Los 031 Metallbau - Fenster/Außentüren inkl. Sonnenschutz
Identificativo della procedura: 01909633-cd71-40e3-a517-01bfd379e4cc
Identificativo interno: 046-2024_08.RSH.300.031
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45000000 Lavori di costruzione

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 45212200 Lavori di costruzione di impianti sportivi 45212222 
Lavori di costruzione di palestre

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Jahnstraße 15  
Località: Rothenburg/O.L.
Codice postale: 02929
Suddivisione del paese (NUTS): Görlitz (DED2D)
Paese: Germania

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Los 031 Metallbau - Fenster/Außentüren inkl. Sonnenschutz
Descrizione: Los 031 Metallbau - Fenster/Außentüren inkl. Sonnenschutz: ca. 380 m² PRK-
Fassade; ca. 170 m² Polycarbonat-Fassade; 28 Stück Sonnenschutzrollos; 8 Stück 
Lamellenelemente
Identificativo interno: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/647122-2024
mailto:stadt@rothenburg-ol.de


647122-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45000000 Lavori di costruzione

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 45212200 Lavori di costruzione di impianti sportivi 45212222 
Lavori di costruzione di palestre

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Jahnstraße 15  
Località: Rothenburg/O.L.
Codice postale: 02929
Suddivisione del paese (NUTS): Görlitz (DED2D)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 07/11/2024
Data di fine durata: 03/04/2025

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: #Besonders geeignet für:selbst#

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: 100 %

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Informazioni sui termini per il riesame: Genaue Angaben zu den Fristen für die Einlegung von 
Rechtsbehelfen: Die Vergabekammer leitet ein Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein. 
Antrags befugt ist jedes Unternehmen, das ein Interesse an dem öffentlichen Auftrag hat und 
eine Verletzung in seinen Rechten nach § 97 Abs. 6 GWB durch Nichtbeachtung von 
Vergabevorschriften geltend macht. Dabei ist darzulegen, dass dem Unternehmen durch die 
behauptete Verletzung der Vergabevorschriften ein Schaden entstanden ist oder zu entstehen 
droht. Gemäß § 160 Abs. 3 GWB ist ein Nachprüfungsantrag unzulässig, soweit: 1) der 
Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des 
Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 
10 Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 2 bleibt unberührt, 2) 
Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht 
spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder 
zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 3) Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 



647122-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

gerügt werden, 4) mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind. Ein öffentlicher Auftrag ist von Anfang 
an unwirksam, wenn der öffentliche Auftraggeber gegen § 134 GWB verstoßen hat oder den 
Auftrag ohne vorherige Veröffentlichung einer Bekanntmachung im Amtsblatt der 
Europäischen Union vergeben hat, ohne dass dies aufgrund Gesetzes gestattet ist, und dieser 
Verstoß in einem Nachprüfungsverfahren festgestellt worden ist. Die Unwirksamkeit kann nur 
festgestellt werden, wenn sie im Nachprüfungsverfahren innerhalb von 30 Kalendertagen nach 
der Information der betroffenen Bieter und Bewerber durch den öffentlichen Auftraggeber über 
den Abschluss des Vertrages, jedoch nicht später als 6 Monate nach Vertragsschluss geltend 
gemacht worden ist. Hat der Auftraggeber die Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen 
Union bekannt gemacht, endet die Frist zur Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 
Kalendertage nach Veröffentlichung der Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt 
der Europäischen Union.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Stadt Rothenburg/O.L.
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Stadt 
Rothenburg/O.L.
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 483 938,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Metalltechnik Kuhle GmbH
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Informazioni sull'appalto: 
Data di selezione del vincitore: 02/10/2024
Data di conclusione dell'appalto: 21/10/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Stadt Rothenburg/O.L.
Numero di registrazione: keine Angabe
Indirizzo postale: Marktplatz 1
Località: Rothenburg/O.L.
Codice postale: 02929
Suddivisione del paese (NUTS): Görlitz (DED2D)



647122-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Paese: Germania
E-mail: stadt@rothenburg-ol.de
Telefono: +49 3589177250
Indirizzo internet: https://www.rothenburg-ol.de
Profilo del committente: https://www.rothenburg-ol.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

ORG-0002
Nome ufficiale: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Numero di registrazione: DE 233121477
Indirizzo postale: Braustraße 2
Località: Leipzig
Codice postale: 04107
Suddivisione del paese (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Paese: Germania
E-mail: wiltrud.kadenbach@lds.sachsen.de
Telefono: +49 3419773800
Indirizzo internet: https://www.lds.sachsen.de/?ID=4421&art_param=363
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0101
Nome ufficiale: Metalltechnik Kuhle GmbH
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa
Numero di registrazione: keine Angabe
Indirizzo postale: Domsdorfer Kirchweg 7
Località: Forst
Codice postale: 03149
Suddivisione del paese (NUTS): Spree-Neiße (DE40G)
Paese: Germania
E-mail: info@metalltechnik-kuhle.de
Telefono: +49 3562 97120
Indirizzo internet: https://www.metalltechnik-kuhle.de/
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0102
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de

mailto:stadt@rothenburg-ol.de
https://www.rothenburg-ol.de
https://www.rothenburg-ol.de
mailto:wiltrud.kadenbach@lds.sachsen.de
https://www.lds.sachsen.de/?ID=4421&art_param=363
mailto:info@metalltechnik-kuhle.de
https://www.metalltechnik-kuhle.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


647122-2024 Page 5/5

Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 0192b7dc-1899-4e80-8c89-a0d3f81dd0df  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 23/10/2024 07:46:22 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 647122-2024
Numero dell'edizione della GU S: 208/2024
Data di pubblicazione: 24/10/2024


